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LICENCE
MENTION LANGUES, LITTERATURES ET 

CIVILISATIONS ETRANGERES
SPECIALITE ANGLAIS 

Au mois d'Avril 2016, les diplômés 2014 ont été invités à répondre à une enquête
de devenir 6 mois après l'obtention du diplôme. A cette occasion, ils ont été
interrogés sur leur situation principale au 1er Janvier 2015.
Les données ci-dessous présentent les principaux résultats recueillis auprès des
répondants.

SITUATION PRINCIPALE A 6 MOIS
au 1er Janvier 2015

2.08%

91.67%

4.17%

2.08%
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Diplômés 2014 se déclarant en poursuite d'études, 6 mois après 
l'obtention du diplôme

Situation au 1er Janvier 2015

Diplômés 2014 se déclarant en emploi, 6 mois après l'obtention du 
diplôme

Situation au 1er Janvier 2015

Les intitulés des études/formations se 

trouvent en annexe.

Lieu de poursuite en fonction du type de diplôme 
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